
 
 
 
 

  
 

 
 

R.020.71.2024 
 
 
Zarządzenie nr 72/2024 
z dnia 17 września 2024 r.  
 
w sprawie powołania Zespołu Kryzysowego w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1 
Powołuje się Zespół Kryzysowy w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w 

następującym składzie: 

1. dr Piotr Sylwestrzak, kanclerz 

2. mgr inż. Marek Lubczyński, kierownik Działu Administracji 

3. mgr inż. Mateusz Łangowski, specjalista ds. informatyki 

4. mgr Przemysław Ryś, specjalista ds. obrony cywilnej. 

§ 2 
1. Do zadań Zespołu należy: 

1) podejmowanie przedsięwzięć związanych z przygotowaniem do koordynacji działań 

w razie zdarzeń kryzysowych i niesienia niezbędnej pomocy pracownikom, 

studentom ANS AS i społeczności lokalnej; 

2) współdziałanie z Centrami Zarządzania Kryzysowego organów administracji 

publicznej; 

3) udzielanie informacji dotyczących spraw organizacyjnych związanych z realizacją 

zadań zespołu (mgr inż. Marek Lubczyński, kierownik Działu Administracji, tel. 74 641 

92 19). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Rektor       
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


